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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81704022A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2018
3. Emri i Subjektit Auctions Group R.E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, 
Hyrja 4, Zyra nr. 14, Yzberisht, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese dhe prodhime librash. Sherbim call center 

inbound outbound dhe shitje online. Ndertim database dhe 
mailing list. Konsulence ndermjetesimi imobiliare, blerje 
biznesi, dhe konsulenca te tjera. Prodhim hardware, 
sherbime informatike, ndertim webside dhe kurimin e tyre. 
Tregti online me shumice dhe pakice te cfaredo lloj produkti.
GIOVANNI FANELLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNIFANELLA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Auctions Group R.E.
E-Mail: auctionsqroupre@gmail.com  
Telefon: +355 692658169  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-767362-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324712-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2019 ku 
eshte vendosur :Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e adreses kryesore.  
Emri i subjektit ishte            ("A.D.E.S")          u be            ("Auctions Group R.E.")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledi76@live.com")         
Emri Tregtar ishte            ("A.D.E.S")          u be            ("Auctions Group R.E.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, pallati 128, shkalla 3, kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe. Njesia Bashkiake nr.5, pallati nr.113, kati i trete, ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580969-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 28.08.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0676204226")          u be            ("+355 692658169")         
E-Mail ishte            ("ledi76@live.com")          u be            
("auctionsqroupre@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 4, Zyra nr. 14, Yzberisht, Tirane, Shqiperi;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, pallati 128, shkalla 3, kati i trete;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDDD556-9F6B-49AF-981E-8467738A88ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D38484E-EE05-4CD0-BE0F-DAF5AD17BF9C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3FCD4D-B231-40CF-B307-2CB2CB2D427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB6FD3C-6853-4FF3-8C2F-9D6E054866C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08703F2C-3C7A-4BAD-83F3-F221C0322B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08703F2C-3C7A-4BAD-83F3-F221C0322B63

